MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL PROEX 04/2021

CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE RELATOS DE EXPERIÊNCIA PARA A

COLETÂNEA “EXTENSÃO NA UFSB” EM LIVRO DIGITAL

RETIFICAÇÃO Nº 002

A Pró-reitora de Extensão e Cultura no uso de suas atribuições estatutárias,

resolve:

Tornar pública a retificação do item 4. CRONOGRAMA, no que se refere à data

de submissão das propostas para até dia 21 (vinte e um) de março de 2022.

Posteriormente será publicado cronograma retificado completo.

Itabuna-Ba, 04 de março de 2022.

Lilian Reichert Coelho

Pró-Reitora de Extensão e Cultura